•

•

_DIÁRIO

OFICIAL
Prefeitura Municipal

de Santa Rita de Cássia

ESTADO DA BANIA
'REFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA

GABINETE: DO PREFEITO
CNPJ: 13.880.711/0001-40

Towassa PromswIra ena, sin centro de Santa Rita de Cássia-Be CEP: 47.150-000.

PROCESSO ADNIINISTRATIVO N°246/202!
PREGÃO PRESENCIAI. N" 020/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Santa Rita de Cássia - BA. usando de suas atribuições legais e de
conformidade coro a Lei Federal ri" 8M66:93 e suas aberações posteriores resolve
homologar o processo heitatorio na modalidade PREGÃO PRESENCIAL NÓ 020/2021,
referente à Aquisição de bateria, macaco hidráulico e chave de roda 33 cm com máo de
Ibrça. para os vciculos automotivos e maquinas das frotas das Secretarias municipais deste
Municipio. LICITANTES VENCEDORAS : HUGO VAN ARAUJO SERPA. inscrita
no CNPJ n° 33.442.425/0001-90, vencedora do lote 01 perfazendo o valor global de RS
29.320,00 (vinte nove mil trezentos e vinte reais) e a empresa BORGES, GUEDES
COMERCIO DE PEÇAS & SERVIÇOS LTDA. inscrita no CNPJ n° 05.772.290/0001-
05, vencedora do lote 02 no valor de RS 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) e do lote
03 no valor de R$ 2.550,00 (dois mil quinhentos e cinquenta reais) perfazendo o valor
global de R$ 5.451)00 (cinco mil quatrocentos e cinquenta reais). HOMOLOGO. Jose
Benedito Rocha /Vagão - Prefeito de Santa Rita de CássiteBA. Publique-se. Santa Rita de
CtissiallA, 13 de agosto de 2021.

Edição 198 Ano 2021
10 de setembro de 2021

Pagina 8

Certificação Digital: 86USNWF1-02FSWG40-YR0HYYHN-X7WRIVNK

Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/balsanteritadecassia
Documento assinado digitalmente conformo MP n°2.200 2/2001 de 24/08/2001: que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira 1CP Brasil